
 1 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2022. (V. 2.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település 

érdekében kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti 

tennivalókról szóló 19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. és 3. pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában biztosított feladatkörében eljárva, az önkormányzati 

kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település érdekében kimagasló 

tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti tennivalókról szóló 

19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Az önkormányzati kitüntetések alapításáról és adományozásáról, valamint a település 

érdekében kimagasló tevékenységet kifejtett személyek halálával kapcsolatos kegyeleti 

tennivalókról szóló 19/2021. (XII. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet a 

következő 2/A. §-sal egészül ki. 

„2/A. § 

A 2022. évben, Pilisvörösvár várossá nyilvánításának 25. évfordulója alkalmából az 

Önkormányzat 2 rendes díszpolgári cím adományozhat.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2022. április 29. 

 

 Dr. Fetter Ádám                     Gergelyné Csurilla Erika 

  polgármester              jegyző 

 

 

 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a 

alapján kihirdetésre került: Pilisvörösváron, 2022. május 2. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2022. május 2. 

              Gergelyné Csurilla Erika 

                  jegyző 

 

 


